平成３１年 ３月 ８日

入札(見積)結果について（報告）

平成３１年 ３月 ８日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり

報告いたします。

記

                           （契約金額には、消費税相当額８％を含む。）

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

加茂市消防団第１分団

第３部ポンプ置場建築工事
㈱永井仁助商店 12,960,000 90 建設課

準用河川堰ノ川排水路ポンプ設置工事 中越大栄工業㈱本店 7,560,000
24

（150） 〃

加茂新田地内汚水管布設工事 ㈲片岡組 5,281,200
24

（140） 下水道課

※履行日数のかっこ内の日数は繰越承認後の履行日数